dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

054-20

060-20

061-20

042/1-20

042/2-20

042/3-20

042/4-20

042/5-20

042/6-20

048-20

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

00O «LeHTp oueHKn
N 3KCNepTusbl»

000 «LleHTp oueHKn
N 3KCMepTu3bl»

00O «LleHTp oueHKn
N 3KCMepTu3sbl»

00O «LleHTp oueHKMn
N 3KCMepTu3bl»

00O «LleHTp oueHKn
N 3KCNepTun3bl»

00O «LleHTp oueHKMU
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oueHKMn
N 3KCNepTusbl»

00O «LeHTp oueHKn
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oueHKMn
N 3KCNepTu3bl»

00O «LleHTp oueHKMn
N 3KCMepTu3sbl»

CBepeHusn

Knio4eHok HaTanbsa BnaguMunpoBHa

005396

10.02.2009

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

13.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

07.04.2020

07.04.2020

07.04.2020

07.04.2020

07.04.2020

07.04.2020

16.04.2020

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

J10M

TpaHCcNopTHOE CPeacTBo

TpaHCMopTHOE CPeacTBo

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe rnomMmewieHne

HeXwunoe nomMmeuwieHne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmelwieHmne

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U JTNKB.

PbIHOYHaA U JTNKB.

PbIHOYHaA U TNKB.

PbIHOYHaA U NTNKB.

PbIHO4YHaA U JINKB.

PbIHOYHaA " JINKB.

PbIHOYHaA U JTNKB.

PbIHOYHaA U JTNKB.

PbIHOYHaA U JTNKB.



050-20

051-20

052/1-20

055-20

056-20

057-20

059-20

062-20

063-20

064-20

066-20

068-20

071-20

074-20

075-20

084-20

00O «LleHTp oueHKn
N 3KCMepTu3sbl»

000 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

00O «LleHTp oueHKMn
M 3KCNepTU3bl»

00O «LleHTp oueHKMn
N 3KCNepTusbl»

00O «LeHTp oueHKMn
M 3KCNepTusbl»

00O «LeHTp oueHKn
N 3KCNepTusbl»

000 «LleHTp oueHKn
N 3KCMepTu3sbl»

00O «LleHTp oueHKn
N 3KCMepTu3sbl»

00O «LleHTp oueHKMn
N 3KCMepTu3bl»

00O «LleHTp oueHKn
N 3KCNepTu3bl»

00O «LleHTp oueHKMU
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oueHKMn
N 3KCNepTusbl»

00O «LeHTp oueHKn
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oueHKMn
N 3KCNepTu3bl»

00O «LleHTp oueHKMn
N 3KCMepTu3sbl»

00O «LleHTp oueHKMn
N 3KCMepTu3bl»

27.04.2020

28.04.2020

29.04.2020

08.05.2020

12.05.2020

21.05.2020

19.05.2020

21.05.2020

25.05.2020

22.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

29.05.2020

02.06.2020

04.06.2020

29.06.2020

KBapTupa

KBapTupa

KOMMJI.HEX. 34+3eM.y4HacCTOK

KBapTupa

KBapTupa

HeX.30aHne+3eM.y4aCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3€M.Y4HaCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpakTop

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.



087-20

043-20

044-20

045-20

047-20

049-20

073-20

076-20

080-20

081-20

082-20

083-20

085-20

00O «LleHTp oueHKn
N 3KCMepTu3sbl»

000 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

00O «LleHTp oueHKMn
M 3KCNepTU3bl»

00O «LleHTp oueHKMn
N 3KCNepTusbl»

00O «LeHTp oueHKMn
M 3KCNepTusbl»

00O «LeHTp oueHKn
N 3KCNepTusbl»

000 «LleHTp oueHKn
N 3KCMepTu3sbl»

00O «LleHTp oueHKn
N 3KCMepTu3sbl»

00O «LleHTp oueHKMn
N 3KCMepTu3bl»

00O «LleHTp oueHKn
N 3KCNepTu3bl»

00O «LleHTp oueHKMU
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oueHKMn
N 3KCNepTusbl»

00O «LeHTp oueHKn
N 3KCNepTusbl»

30.06.2020

07.04.2020

10.04.2020

13.04.2020

16.04.2020

22.04.2020

02.06.2020

08.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

22.06.2020

25.06.2020

29.06.2020

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

noonn

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

0O

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.

N JINKB.



