Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ключенок Наталья Владимировна         005396         10.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						054-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	13.05.2020	лом	рыночная
						060-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	20.05.2020	транспортное средство	рыночная и ликв.
061-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	20.05.2020	транспортное средство	рыночная и ликв.						
042/1-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.04.2020	нежилое помещение	рыночная и ликв.						
042/2-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.04.2020	нежилое помещение	рыночная и ликв.						
042/3-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.04.2020	нежилое помещение	рыночная и ликв.						
042/4-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.04.2020	нежилое помещение	рыночная и ликв.						
042/5-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.04.2020	нежилое помещение	рыночная и ликв.						
042/6-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.04.2020	нежилое помещение	рыночная и ликв.						
048-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	16.04.2020	квартира	рыночная и ликв.						

050-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	27.04.2020	квартира	рыночная и ликв.
051-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	28.04.2020	квартира	рыночная и ликв.
052/1-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	29.04.2020	компл.неж. зд+зем.участок	рыночная и ликв.
055-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	08.05.2020	квартира	рыночная и ликв.
056-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	12.05.2020	квартира	рыночная и ликв.
057-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	21.05.2020	неж.здание+зем.участок	рыночная и ликв.
059-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	19.05.2020	квартира	рыночная и ликв.
062-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	21.05.2020	квартира	рыночная и ликв.
063-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	25.05.2020	квартира	рыночная и ликв.
064-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	22.05.2020	квартира	рыночная и ликв.
066-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	25.05.2020	зем.участок	рыночная и ликв.
068-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	25.05.2020	квартира	рыночная и ликв.
071-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	29.05.2020	квартира	рыночная и ликв.
074-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	02.06.2020	квартира	рыночная и ликв.
075-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	04.06.2020	трактор	рыночная и ликв.
084-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	29.06.2020	квартира	рыночная и ликв.

087-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	30.06.2020	квартира	рыночная и ликв.
043-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.04.2020	квартира	рыночная и ликв.
044-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	10.04.2020	квартира	рыночная и ликв.
045-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	13.04.2020	квартира	рыночная и ликв.
047-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	16.04.2020	квартира	рыночная и ликв.
049-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	22.04.2020	квартира	рыночная и ликв.
073-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	02.06.2020	доли	рыночная и ликв.
076-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	08.06.2020	квартира	рыночная и ликв.
080-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	17.06.2020	квартира	рыночная и ликв.
081-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	17.06.2020	квартира	рыночная и ликв.
082-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	22.06.2020	доли	рыночная и ликв.
083-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	25.06.2020	квартира	рыночная и ликв.
085-20	ООО «Центр оценки и экспертизы»	29.06.2020	квартира	рыночная и ликв.